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ریحانه عامل نیک   77 سال است که رژیم صهیونیستی با 
حملات و ایجاد درگیری موجب جنگ های زیــادی با گروه های 
مبارز ضد اشغال شده است. خصیصه جنگ طلبی این رژیم 
و وقوع درگیری های بزرگ و کوچک در این سال ها موجب شده 
مناقشه اسرائیلی - فلسطینی به مهم ترین مناقشه در عرصه 
روابــط خاورمیانه تبدیل شود. براساس اعلام وزارت بهداشت 
فلسطین در نوار غزه، در نتیجه حملات ارتش رژیم صهیونیستی 
به این منطقه از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تا امسال حدود ۶۲ هزار و ۸۱۹ 
نفر به شهادت رسیده اند و هر ساعت و هر روزی که می گذرد بر 
تعداد مجروحان و کشته شدگان افزوده می شود. به مناسبت روز 
جهانی حماسه فلسطین و طوفان الاقصی آیات قرآن کریم درباره 

قوم بنی اسرائیل را مرور کرده ایم. 

شروعی که می توانست منتهی به خیر شود ■
مطابق آنچه در دایرةالمعارف لغات قرآن کریم ذیل واژه »اسرائیل« 
آمده است: »بنى اسرائیل از اقوامى است که به صورت گسترده 
مورد توجه قرآن کریم قرار گرفته   و درمجموع ۴۲ بار در قرآن با همین 
عنوان یا عبارت »بنو اسرائیل« آمده است. درباره اینکه چرا کلمه 
بنی اسرائیل به این اندازه در قرآن آمده می توان گفت چون پیش از 
بعثت حضرت عیسی)ع( آن ها یگانه قوم خداپرست بوده و دین و 
شریعت آسمانی را پذیرفته بودند و خداپرست در اقوام دیگر بسیار 
اندک بود، مانند اولاد حضرت اسماعیل)ع( در میان عرب؛ از این 
رو دانستن اخبار بنی اسرائیل و پیغمبران آن ها برای مسلمانان 

مهم تر از دیگران است«.
شمارى از آیات قرآن کریم در مورد این قوم، بخش هایى از تاریخ و 
حوادث مهم زندگى   آنان را گزارش مى  کند. مواردی مثل هجرت 
نیاکان نخست آنان به مصر و زندگى در آنجا )ســوره یوسف، 
۹۹(، خروج از آن و حرکت به سوى   سرزمین موعود که در سوره 
طه، 7۸-77 و سوره شعرا ۶۶-5۲ ذکر شده است و همچنین 
سرگردانى آن ها در بیابان در سوره مائده، آیه۲۶ بیان شده است. 
در سوره اعراف آیه ۱۳7 نیز به استقرار این قوم در سرزمین موعود 
اشاره شده است. دیگر موضوع ذکر شده، جنگ هاى گوناگون 
بنى  اسرائیل با دشمنان و نیز با یکدیگر است که در سوره بقره 
ذیل آیات   ۸5، ۲۴۶ و ۲5۱ آمده است. جنگ ها و درگیری هایی که 

بخش هاى مهمى از این تاریخ است.

و خداوند نعمت را بر شما تمام کرد ■
با خواندن قصص قرآنی و تاریخ دینی اقوام متوجه می شویم 
خداوند با نازل کردن نعمت های فراوان، حجت را بر این قوم تمام 
کرده است. نعمت هایی مانند فرستادن پیامبران متعدد برای 
این قوم و ابلاغ آموزه های وحیانی. این ابلاغ برای بنی اسرائیل به 
وسیله حضرت موسى)ع( و دیگر انبیا)ع( است. در بخش دیگرى 
از آیات، این آموزه  ها بیان شده اند. آموزه هایی که حوزه وسیعى 
از مباحث خداشناسى )سوره بقره، ۴۰ و ۸۳(، معاد )سوره بقره، 
۴۸(، نبوت )سوره بقره، ۴۱ و سوره مائده، 7۰( و احکام گوناگون 

عبادى و اجتماعى )سوره بقره، ۴۳، ۸۱ و ۸۳( را دربرمى  گیرند. اما 
نعمت های خداوند به این قوم تنها بر آموزه های درست کاری و 
رشد معنوی متوقف نبوده است. قرآن کریم در آیات متعددی به 
انواع نعمت هاى خداوند به این قوم پرداخته است. برای اطلاع 
از این نعمت ها کافی است به آیات ۴۹ و ۶۰ سوره بقره و آیه ۱۶ 

سوره جاثیه مراجعه کنید. 
 

آنان کافر نعمت و ناسپاس بودند ■
با مطالعه آیاتی که در قرآن کریم درمــورد قوم بنی اسرائیل آمده 
می توان دریافت هر قوم و ملتی با توجه به انتخاب های خود، ممکن 
است از قومی مؤمن به قومی مغضوب تبدیل و دچار عذاب الهی 
شود. سرنوشتی که شامل حال قوم بنی اسرائیل شد و قرآن کریم 
با پرداختن به برخورد این قوم با این نعمت های الهی و سرانجام 
آنان، به خوبی این موضوع را شرح داده است. مانند آیاتی از سوره 
بقره،7۳-۶7 و آیات ۴۹ و ۹۳ سوره آل عمران که در آن ها برخورد آنان 

را بیان می کند. به طور مثال در آیه ۶7 سوره بقره درباره برخورد این 
قوم با انبیا چنین می خوانیم : »و )به یاد آورید( وقتی موسی به قوم 
خود فرمود به امر خدا گاوی را ذبح کنید، گفتند: ما را به تمسخر 
گرفته ای؟ موسی گفت: پناه می برم به خدا از آنکه )سخن به 
تمسخر گویم و( از مردم نادان باشم«. اما این موارد تنها نشانه های 
ناسپاسی این قوم نیست و مطابق آنچه در قرآن آمده، بنى  اسرائیل 
بارها بر   اثر گناه و نافرمانى، گرفتار انواع عذاب هاى دنیایى شدند، 

چنان   که عذاب آخرت نیز به آنان وعده داده شده است. 

فرجامی منطبق بر اعمالشان ■
در بسیاری از آیات قرآن کریم به ذکر عذاب های الهی که بر این قوم 
نازل شده، پرداخته شده است. بنى اسرائیل پس از گوساله پرستى 
فرمان یافتند به کیفر این گناه، روى هم شمشیر کشیده و همدیگر 
ِّخاذکِمُ العجِلَ... فاَقتلُوا  َّکم ظلَمَتمُ انَفسَُکم باِت را بکشند: »انِ
انَفسَُکم...« )سوره بقره،   5۴(. دیگر عذاب این قوم، سرگردانی 

۴۰ساله و محرومیت از ورود به سرزمین مقدس بود. )سوره مائده، 
۲۶-۲۰( پس از پایان این ۴۰ســال، آنان هنگام ورود به سرزمین 
موعود فرمان یافتند جمله معینى را مبنى بر استغفار بر زبان 
جارى کنند؛ اما باز با تغییر آن عبارت نافرمانى کرده، دچار عذاب 
الهى شدند. )سوره بقره،5۹ و نیز سوره اعراف ۱۶۱-۱۶۲( برخى آیه 
ماَءِ« را عذاب آسمانى )مجمع البیان، ج ۱، ص ۲۴۸(  »رجِزْاً منَِ السَّ
و برخى دیگر بیمارى طاعون دانسته  اند که هــزاران نفر را به کام 
مرگ فرستاد. )الکشاف، ج ۱، ص ۱۴۳( در آیات ۱۲ و ۱۳ سوره مائده 
مواردى از پیمان شکنی بنى  اسرائیل و پیامدهاى آن، از جمله دچار 
شدن به لعن الهى و سنگدلى گزارش شده است. سنگدلى آنان 
سبب شد تورات را تحریف کنند و جز اندکى به پیامبر اسلام ایمان 
نیاورند. آنان به سبب نافرمانى خدا و پیامبران و استمرار تجاوزگرى، 
َّذیِنَ کفرَوُا منِْ بنَیِ  مورد لعن برخى پیامبران نیز قرار گرفتند: »لعُنَِ ال
إسِْراَئیِلَ علَىَ لسَِانِ داَووُدَ وعَیِسَى ابنِْ مرَیْمَ ذلَکِ بمِاَ عصََواْ وکَانوُا 
یعتْدَوُن؛َ کافران بنی اسرائیل به زبان داوود و عیسی پسر مریم از آن 

رو لعنت کرده شدند که نافرمانی)خدا( و )از حکم حق( سرکشی 
می کردند«. )سوره مائده، 7۸( 

خــوارى در دنیا و نــدارى از کیفرهاى دیگر بنى اسرائیل است: 
»آن هــا محکوم به ذلت و خــواری هستند به هر کجا که یافت 
شوند، مگر به دین خدا و عهد مسلمین درآیند. و آنان پیوسته 
مستحق خشم خدا و اسیر بدبختی و ذلت شدند، از این رو که 
به آیات خدا کافر شده و پیغمبران حق را به ناحق می کشتند و 
این نابکاری ها به خاطر نافرمانی و ستمگری همیشه آن ها بود«. 

)سوره آل عمران، ۱۱۲( 

سکوت معنادار جهان امروز ■
نگاه قرآن کریم به این قوم تنها معطوف به گذشته آنان نیست 
بلکه درخصوص آینده این قوم نیز مواردی ذکر شده است. هر 
چند امــروز یهودیان با اتکا به وعده سرزمین موعود در تورات، 
جنگ طلبی ها و جنایت های خود را توجیه می کنند اما باتوجه به 
پژوهش های صورت گرفته در زمینه وعده های قرآنی که در دین 
مبین اسلام آمده و تحلیل های بیان شده، می توان به نتیجه ای در 
زمینه آینده پژوهی صهیونیسم رسید که ادعای اسرائیل با توجه به 
کتاب مقدس مردود است، زیرا وعده نیل تا فرات از جانب خداوند 

برای ابراهیم نبی)ع( بوده که شامل نسل اسماعیل)ع( می شود. 
مطالعه تـــورات نشان مــی دهــد خــداونــد زمین فلسطین را به 
ابراهیم)ع( عطا فرمود و به او تأکید کرد نسل او باید موحد باشند، 
وگرنه خداوند آن ها را از این زمین اخراج خواهد کرد. این شرط به 
وسیله حضرت موسی)ع( نیز مؤکد شد و خدای حکیم در این 
خصوص از یهود پیمان محکمی گرفت. اما این شرط رعایت 
نشد و خداوند دو نوبت بنی اسرائیل را از فلسطین تبعید فرمود 
و در نوبت سوم، آن ها را برای همیشه نفی بلد کرد. بنی اسرائیل 
نخستین مرتبه در زمــان یوسف)ع( به مصر تبعید شدند و تا 
چهار نسل در آنجا ماندند تا وقتی که خداوند به واسطه حضرت 
موسی)ع( آن ها را به فلسطین بازآورد. نوبت دوم تبعید یهود، در 
سال 5۸۶ پیش از میلاد به بابل بود؛ البته پس از آنکه بخت النصر 
اورشلیم را فتح و معبد سلیمان را تخریب کرد و درنهایت در سال 
7۰ میلادی، ۴۰ سال پس از اتمام حجت حضرت عیسی)ع( با این 
قوم، بلای خداوند توسط رومیان بر این قوم نازل شد و یهودیان برای 
ابد از فلسطین اخراج شدند. تنها راه بازگشت یهود به فلسطین 
آن است که توبه کرده و از راه پدران خود برگردند. این موضوع از آیه 
ُّکمُ  أنَ یرَحْمَکَمُ  وَ إنْ  هشتم سوره اسرا استنباط می شود )عسَىَ  ربَ

عدُتمُ  عدُنْاَ(.

منابع:
صهیونیسم چیست و چه اهدافی دارد؟ نویسنده: زینب بیشه 

چگونه توانستم با توجه به مسئله فلسطین، مقاومت در برابر ظلم 
را در دانش آموزانم تقویت کنم؟ نویسنده: امیرحسین جوادی 
پروتکل های دانشوران صهیون، برنامه عمل صهیونیسم جهانی، 

ترجمه: حمیدرضا شیخی

قرآن کریم از گذشته و آینده قوم صهیون سخن گفته است

وعده راستین خداوند محقق خواهد شد
I 10760 شماره I سال سی و هشتم I 2025 7 اکتبر I 1447 14 ربیع الثانی I 1404 سه شنبه 15 مهر I

آگهی تاریخ 15 /07/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی بابل
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/09/۱۳90 املاک متقاضیانی 
کــه در هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
))املاک متقاضیان واقع در بخش شش(( اراضی واقع در شهر گتاب 

پلاک 9- اصلی
4952 فرعی رمضان طهماسب نیا جلودار در ششدانگ یک قطعه باغ 

بمساحت ۱069.88 متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای ابوالحسن کلا - اطاقسرا پلاک ۱8 - اصلی

۱۳56 فرعــی: ســیده پوران ســید زاده اطاقســرائی در ششــدانگ یک 
قطعه باغچه بمساحت 726.2۱ متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در روستای درونکلا پلاک 27 - اصلی
980 فرعی: محمود ابراهیمی در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 

۱68.70 متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای کلاریکلا پلاک 28 - اصلی 

22 فرعی: محمدرضا ولی زاده در ششــدانگ طلق و وقف یک قطعه 
زمین بابنای احداثی بمساحت 58۱ متر مربع محرز گردید.

))امــلاک متقاضیان واقــع در بخش هفت(( اراضــی واقع در نقارچی 
محله پلاک ۱6 - اصلی

2728 فرعی نعمت حسین تبار نقارچی در ششدانگ یک قطعه باغ 
بمساحت ۳99.۳5 متر مربع محرز گردید.

2729 فرعــی نعمــت حســین تبــار نقارچــی در ششــدانگ یک قطعه 
مزروعی بمساحت ۳۱0۱ متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش هشــت(( اراضی واقع در گاوانکلا 
پلاک ۱8 - اصلی 

۱۳46 فرعــی ســید باقر تقوی در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی بمساحت 250.80 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در کار در کلا پلاک 57- اصلی
۱60 فرعی: علی ولی زاده کار در در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

بمساحت ۱562 متر مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش ده(( اراضی واقع روستای بابلکان 

پلاک 7- اصلی
264 فرعی ســید نبی الله پور موســوی کانی در ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت 2066.92 متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در روستای لطفعلی آباد پلاک ۳2- اصلی

24 فرعی رمضانعلی عبداله زاده جلودار در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 6494 متر مربع محرز گردید.

واقع در درزیکلا کوچک پلاک ۳5- اصلی
45 فرعی: روح اله اکبری خویائی و حسن خانی رنگده بالمناصفه در 

ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳75.۱0 متر مربع محرز گردید.
))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده(( اراضی واقع در راه کلا پلاک 

26- اصلی
29۱ فرعی: محســن صفری راهکلائی در ششــدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت 6۳70 ۳4. متر مربع محرز گردید. 
اراضی واقع در زرگرشهر پلاک ۳8- اصلی

57 فرعی: ابوالقاســم علی خواه در ششــدانگ یک قطعه باغ طلق و 
وقف بمساحت ۱504 متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در مرزون آباد پلاک 52- اصلی
۳98۱ فرعی: سیده ام البنین میر پور مرزونی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت 8۳9.70 متر مربع محرز گردید.
۳982 فرعــی ســیده ربابــه میر پــور مرزونی در ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت ۱0۳4.4۳ متر مربع محرز گردید.
۳98۳ فرعــی: علــی حبیب زاده مرزونی در ششــدانگ یک قطعه باغ 

بمساحت 674۱ متر مربع محرز گردید.
اراضی واقع در موزیرج پلاک 5۳- اصلی

560۱ فرعی مریم غفاری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که ششدانگ عرصه وقف میباشد بمساحت 2۳ متر مربع محرز گردید.

))املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده(( اراضی واقع روستای بالا 
بیشه سر پلاک 6 - اصلی

294 فرعی: علیرضا یوسف نیا در ششد انک یک قطعه باغچه که یک 
دانگ عرصه وقف میباشد بمساحت 556.79 متر مربع محرز گردید.

لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز از طریــق ایــن روزنامه محلی / 
کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهــد کــه در این صــورت اقدامات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به 
امــلاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدیــد حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی: 20۱6۱۱5                  آ-۱404۱0869

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404,07,۱5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404,07,۳0

حسینی کریمی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره ۱40460۳26009002۳46 
و ۱40460۳26009002۳47 مورخــه ۱404/07/05 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
آرزومنــد فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 458 صــادره از فامنیــن در دو قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱55۱۳.99 مترمربــع و ۳7۳84.۳2 مترمربع از پلاک 
۱05 اصلی واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی جهان آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اوسط کریمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.) م الف 65(

آ-۱404۱0897
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/7/۱5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/7/۳0

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرآراء شماره ۱40460۳2600900۱975و۱
40460۳2600900۱976و۱40460۳2600900۱977مورخه۱404/06/۱8و۱40460۳26
۱404/06/۱8و۱40460۳26009002 009002۳62و۱40460۳26009002۳6۳مورخــه 

۳88و۱40460۳26009002۳08مورخــه ۱404/07/06هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
حســنی اهتمام فرزند محمد ابراهیم بشــماره شناســنامه ۱ صادره از فامنین در 6 
قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳765.7۳ متر مربع و9024.95 مترمربع 
و ۱0484.78 مترمربــع و 4۱06.92 متــر مربــع و 62۱82.79 مترمربــع و 48۳9.47 
مترمربع از پلاک 242 اصلی واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین 
اراضی تجرک خریداری ازمالک رســمی آقای محمد ابراهیم ســهیلی حســن زاده 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصــورت انقضــای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 72(             آ-۱404۱0896
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/7/۱5              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/7/۳0

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فامنین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱404/8578مورخه 07/02/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای پیمان 
خاکسار نوری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 40000۱8647 صادره از اسدآباد 
در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان داری کاربــری مســکونی و معبــر به مســاحت 
۱0۱/۳6 متر مربع  در قســمتی از پلاک شــماره 66 اصلی واقع در بخش6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد خیابان کاشانی کوچه شهید محمد صفر بابائی خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد چنگیزی محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.)م الــف890(      آ-۱404۱0895

تاريخ انتشار اول : ۱404/07/۱5                  تاريخ انتشار دوم : ۱404/07/۳0
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره ۱40460۳26002009584 
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله بشماره شناسنامه 
۱75۱ صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۳469/98 
مترمربع پلاک 9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای 
غیب الله رشیدی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت 
یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     ) م الف۱۱65(     آ-۱404۱0900
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/7/۱5

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/7/۳0
داود غفرانی دلاور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای منصور بختیار پور با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه اسناد 
رســمی ۳۱4 بابل تصدیق امضاء شــده و طی درخواست ۱40462655۳۱۳00006۳ 
مــورخ ۱404,06,۳0 اعــلام نمودند ســند مالکیت چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ 
پلاک ۱2 فرعی از 2509- اصلی بخش دوغرب ثبت بابل ذیل دفتر ۱8۱ صفحه 246 
به نام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده بود اعلام نمودند براثر جابجائی 
مفقود لذا در اجرای ماده ۱20- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل 
آن در یک نوبت آگهی منتشــر میگردد چنانچه نســبت به درخواست سند المثنی 
معترضی باشد باید ظرف مدت ۱0 روز اصل سند مالکیت یا سند معامله را به این 
اداره ارائه فرمایند در غیر اینصورت این اداره به وظیفه قانونی خود عمل خواهد 

نمود. سریال مفقودی: 5۳2۳60 می باشد             آ-۱404۱0868
شناسه آگهی: 20۱6۱47                  تاریخ انتشار ۱404,07,۱5

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام جهت استحضار
سید مهدی حسینی کریمی رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40460۳260020096۱2 
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمدنقی رشیدی فرزند غیب الله بشماره شناسنامه ۱75۱ 
صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8656/65 مترمربع 
پــلاک 9 اصلــی واقــع در روســتای کوریجان خریــداری از مالک رســمی آقای غیب 
الله رشــیدی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصــورت انقضــای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.    ) م الف ۱۱59(    آ-۱404۱0899
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/7/۱5

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/7/۳0
داود غفرانی دلاور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404/778۱مورخه 06/۱7/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
شمسی فرزند شیرزاد به شماره شناسنامه 97 صادره از اسدآباد  در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت های  ۱0904/77  متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 60 
اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی  روســتای ســدران 
خریداری از مالک رسمی آقای میرزا شمسی بهروز فرزند باقر محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5روز آگهی می شــود 
در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مــدت یك ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در 
صــورت انقضــای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت 

صادر خواهد شد.)م الف8۳9(                آ-۱404099۱8
تاریخ انتشار اول : ۱404/06/۳۱
تاریخ انتشار دوم : ۱404/07/۱5

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی


